• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони дійшли згоди змінити п. 3.1. Договору
"Ціна договору" і викласти в такій редакції: "Ціна
договору становить 52064,25 грн. (П'ятдесят дві
тисячі шістдесят чотири гривні 25 коп.), без ПДВ.